
¹ Referente a: ANA (0,75%), FNDC (4%), MMA (3%), MME (3%).

² Estados: Totalizam 45%

³ Municípios de TO : 20 Municípios
4 Municípios do MA: 2 Municípios

5 Municípios de GO: 10 Municípios

8.617.062,31R$                                      

20.217.872,51R$                                   

114.974,05R$                                     

269.759,11R$                                     

269.759,11R$                                     

114.974,05R$                                     

377.946,77R$                                     

20.217.872,51R$                                   

8.617.062,31R$                                      

30.268.308,22R$                                   

TOTAL 1.965.160,50R$                                  147.842.983,05R$                                 

Municípios de Goiás 5

Municípios de Maranhão 4

Municípios de Tocantins ³

Estado do Maranhão²

Estado de Goiás²

Orgãos do Governo Federal ¹

Estado de Tocantins ²

CFURH – COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELO USO DOS RECURSOS HÍDRICOS  ( Em R$)

Destinação Março de 2018

439.800,64R$                                     

377.946,77R$                                     

Junho de 2011 a  Março de 2018

29.636.496,97R$                                   

30.268.308,22R$                                   


